Администрация муниципального образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<УдмУРт Эльtсунысь Якшур-Бtiдья.ёрос муниципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Адм инистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 19 >) января 2023 года ЛЬ д;г

с. Якшур-Бодья

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собствеЕIхОСТИ
муниltипаJIыIого образования <Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики)>, в отношении котОРыХ В

2а23 году планируется заключение концессионных соглаШениЙ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Ns 131-ФЗ

<Об общих принципах организации местного самоуправления в РоССиЙСКОЙ

Федерации)), в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального ЗакОна ОТ

21.07.2005 года Ns 115-ФЗ <О концессионных соглашениях)), руководствуясь
статьями 30, З2, частью 4 статьи ЗВ Устава муниципальFIого образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район УдмуртскоЙ Республики>>,

Администрация муниципального образования <Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> ПоСТА[IоВЛЯЕТ:

1. Утвердить lIеречень объектов, находяl]{ихся в собственности

муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>, в отношении которых в 202З году

планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Отделу по имущественным отношениям Управления по

строительству, имущественным отношениям и яtилищI{о-коммунальному

хозяйству Администрации муниципального образования <Муниципальный

округ Якrrrур-Бодьинский район Удмуртской Республики> обеспечить

размещение Перечня объектов, находящихся в собственности

муниципального образования <IVIуниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>, в отношении которых в 202З году

планируется заключение концессионных соглаtшеtlий,

официальном сайте муниципального образования <муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> - www.bodia.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаНИЯ.

Глава муниципаJIьного
<<Муrrиципальный окру
Якшур-Бодьинский ра
Удмуртской Ресllублик А.В. Леконцев

Михайлова MapraHa Ивановна
4-1I,7 -48

1,7

yl= llъ!t=э ," ,--r*,Хо.,ffi

Ф

о
х

оо
Ф

q)

0)

ц

a0

Ф
х
д

Ф

t-

ф

о
0)

у
cJ

z
ц

ф:
н(n>.ts
=tiE=-9=FЭ*ЕiЁ

(n

Ф
оо

(a)
ю
о\

сою
о\

o.1ю

F

oJ 2.ly
F

ч
()
и)

ta)ь <э
с,}
cj

оо

с>
<>

оо а
<)

ооо
<)
<)"
о

l.Ф

фч9д
*о|

|-.о

оо,q
*{-ь
соФ

Ф
о_о
с)(э
ь

оо
c.l

ю

с\l

о
Ф.оо
=]-
=tю

c..iФ
Ф
о\
\о

0J

с)

-

.1

Ао
>,a
=чvY

цц
лj
tц

б,aФ?ло
gэ
Уо
t-s
>нц,о>ц

!

о.ь
u

" ,-:

Оло?о" о.
5,ý 8
l:ýýd-ý(оуоtrJ

>Ёрцоо>цц

,g
l,< slar=l-

Е( l-
.п

OrФ?Oia

ý3
biзЕ{
>ц

А c.l
>ад

цал -_,.ц
Оf

а. о.

ýýбхэнЕо
=S -э,д й3r{=
яйо

.j
_jo

ц*ю)ý>,ý-чооо:е
Qiý*д
63!]t-sZU}Yоlл *
ý*Е
>\ al Е1z =_чE{ ýd(J>ц d

9Фо
Ed9
сЁ }.

Ф
ч,
:f:

о
a,l

+
ý|
оо

со
со
:1
оФ
aп
s?.t
ý
оо

с\

Y]
Nоо
ф?
=tý
со

р.
оФ
с.)ь9
=J-ý
со

со
оо
чl(\

9
-{-

ý
оо

F

tФ

q)

q)
2

E{

а
о
Е1
о
Ф

з
0)о
о

а

ф

dёцб
Д ЕФх */п
!ф(.)
ЦооН*ý
-6jД
ь,. О;
3 ЕйФ ýts+Е соЦ.д6)ч
Е Fatar
N gй сt.I
>"vь-
=

5 .л] a.)

Е I.4\o

зilýх ýо 9
mв.rА
&Е Ё нЁ
ý Н ч ý

=,кo"-cJ--i
ц: cd *:л(a)S й Ц Uйс,i
tsО9алll

8 Е:Е з9,Уоý с. --i-.l
Е в эý Е Е
ý,3ЁЦНвзiъ]ч g н
Е F4ю о Е

соо
-.Ё 3
оtЁЕс0+
яха
= фс-l
:{оаХкУ
-Kj()
Н о Фл
8 н ýфФ ý U(a)
Е il Ёчл F л.:
Х O-gv
>,(чюFIо._:ооЯ
63 J.иЦ
!q F. Ё t')

офоо_о
Еd-х
р;^
8.Ri* Е;Y
tr (t g s >1v
л6*dgй у 9. ф -лдооя2юсой ск Н Ёкбý ý Е<6..
Ь 0Дdю Б

;Ё;эЁн,: ; Ф'' l (Ё *
Н cj trю t.{
Э зч.l ý Еd
Х Qat v v бJ>а(d:-.]нa:ЕВ;lБ В Вt F.iEO бБ

Z-- бl са t+ lo

Ф

о
х

оо
Ф

q)

0)

ц

a0

q)
F.
Ф

к
L

са
бl
бl
Ф
х
д

F

Ф

t-

ф

\о

о
0)

у
cJ

z
ц

9

лц
ц

I

л

ь
?-

ф
(v)

G
\Ф

Е
сý

2

F
(.)

q)
фFq)
\о
(J
ф

ох

хý

ф

6)
д\о

о)

0)

а)

ýЕ{ч9
Нсо\о с.i>lOtrбlо*оч

ь(кол
iэл |},ý) l>\l
J-L vr'\g

\l
,oI
Z,

окЕ
*.ýбJ

Е Я,s
(tlo оноЕ
*оЦ
sl+U
o-, БЦs5д
!d ý ;.,l

а.э>
-26

tr*оЁ
ДF

z1
<Еьz

: I a ::,._:

о
0о
о\

ью
о\

(r.)
\о
о\

г-
\о

ю
оо
Ф,

ь \о

ta)

<-
и)
со
ю

о
ý,
aо с\

Ф
ý

с!
<t

оФо
ФФо

Ф
Ф_о оо

о оо Ф

оьs
ооюь

оо

ý

ооо
оо

(\

оо
о
oi
cn

о
о"оо
cn
ýs

о
оо
Ф\
о\

о
о
v^)ь
и)

I

>1 Ь

ýZд

Or

(ýýgс
96
>\n
zdцо>ц

,'ý
jб

9сб

. .-}

OfФтцо

9()

>,i
>-d
Lto>ц

,5
>,х
i}Zýz Q.)Еýу

Оf(.) т
дg
Е{ )ý

95
>*zбг{о*>ц

(.)

aд
ýiоЕ(ц
л -.i.цtrл(-) т

да.
Фý
ХчlzоJн:Ео.
ьй н?-trJа

>ц(,

(ý
tý(о.ф

Ц'-.-:.ц
OtФТ
дg

к,<уэУоыI>,*

>ц

l
Q. с(
aý
!(d
Х \<<Ц/---,*.: цt

о?ФТ
Ф9.
ýýхч
-ý
z-1 !
цоr>цý

I

аtь

:-Ё
отот

Qi а.

бён
зхh
*F (D
>l=-

>йtr

(a)

\?
ФФ
о\ю?
-1-

ý
оо

ю
_=t

Фо
соо
+ýф

гt

::
Фоо
чj,
ý
оо

(a)

1:
оо
со
со

+ý
со

c,.l

т
Фо
N(\
?ý
lIф

со
оо
п
о(\ь
q?
ýrýф

оо
О\ý(\
Фг-г-9
чl
ý
со

ф =, ,.",-rý8л.оl ; о z - ý обz|+l * .IЛ lz Ф

5 dl ё Ео ý i
аЁЕýЁfrýНiЕ; ж ц ч >,t,, з:q (ý)ý
йi.+9-с5хУФоокЦ*о--J9Б

ý ý Е ýк Е ý ý ýЁ
Ё ЕЁq*ýýЁ аsЗf Е эз Е,; р я
1ЁýЁ ЕЁ qiэ ý:
ý iя; зQЯ!g*Б

ф

9
.i Еa\

х к,.,
!cOY
!1 vю
БО*rмкН
Fr о L,,
с)ic(J
Udлоýо
*qrЁ
к |#с\
Q -,.: c,.l

Ц,jЁ

фл,.,dz Б
H-U

aQ<*
9sZj
QA'cxtr:хб
Ed i'i slо-aц5}\
s ý Ыл
fi;?=9(ýEl

9 х ь']
д йi -ю* х i\'ю
al ,-Ё,J
о. --.j cn ;Ф'.-ЦЕ н-(')

ф_,
.{Z ,.>

цб9

йёсý
Sýa
= ф"::!4rа,л:*оЕ(мк'
Ё з 9лх Ц осоv (ý rr l
о ýv.a
* Ф цчд F л,:Х O-vv
},fucn:J
Q* -.: N;Ф 9.\i-x
Е F.*(')

мл,о
лZ ?.

Р(d(ý

ё хао.(ý;цц
оЧЕJ
EdO :окк
фdб
iO(JП:Е Фи)х сýЕоо
о ; --.: \п
Е g 3.лi* ы-+б<S*,\J
o_5.cn;Ф cnx
Е F.ю(')

еа

dлLбло :с 'са'
соF--

ххЁЁýл ч х9;ý((ýc.l:+Ol0*й х 9-
ý Ё 9\dtsо;
3 Ей--=-()ýJ*ЕЁiя
х е;;>.'Чо\ о
Q -.: o.1 о
Ф r.,9l (g
t ti< Е

_о*о
gý

axtлмЕYodЦif

й.**
ý!YФ
0J: ви)о * Еоо
9 ý ,9.д
Ё Ф -r9х aR ю
>\сýхНлунЁ#=спЕ dzo

\о ]-- 0о о\
(tl

ьФ
c\l

о
г-
о1

ф
о\

\о
Ф
c,l

ью юю о\ю
\о
оо

фю
о'\

оо
c.lь
ol

Ф_ оо
о

о
ол \f о

сп

о
о"
cn

о
оФi

оФо
оо о

с)"
Ф

Фо
Фо Ф

о

ч
ar)

ьý
о\
ч-

сr"
Ф1

б]ю(\
ю

Ф
Ф.ьюю
ra)
сп

ь\
aоо
(-.I
соьь

\оф
a,]\r

"j,on

<)
о_ооюо
a,l

о,фь
бl
aо
о\

Ф
о"ьюь
соь
(..l

c,l
Ф
ьь
a,]

А.д>\ al
fц

уY,цц.()
()iФ?Др.
}aU9Бхt
>,* ч
zEJEJ

>цц

н

эх
цr-*:
OiФТPra
KlF

уо
>.*ен
>щ

а. ]1

\9\ Н

л.j'

ОdФтл9.
к)ý
(бFчс9б

aEf.r

-lл,}

о.х
iN
Uб\\г
jЁч
б +соО. а;
бЁ
уоm

>,* *
цо cJ>Фу

Iо.Ф
>\ .0

эч
.=ч/

лJ

OfФтeia
бF

ý3
>,*zб
>tд

rO
оiф
>1 о:]о
;,n

L\-
л _.}.l{

(-) т0JT
дrа
к)ý
сlц

96

>-в
>й

Ei

Gj .Y

ю)ýьý
ооФЕ*ý-д(ý ::tuа
ощJд

н|бd
ьQ.ф

>iJx
>ц(-)

I9к
ald

=с0
Е( -ц

^ ...:.

c)rФ?др.
бF

9Бý
>,* о
aEJx.Цоо>цФ

,,=
}Ё
кд

.*i

(JfФт
ц9t
к)ý
dHHtsЁ}yOEi
Pit о>r': ts

>йtr
со
=t(.l
п
о
Фо?
<1-

ýф

соь
c,iо
ь
с.]Ф
+ýф

с.)
Ч:

о
o,1
с.)?\r
пф

с!
с.l

ф

+ý
оо

оо
ý,
:t

Ф
=i-ю
+ý
оо

сооý
о
оь
+ý
оо

N
ý
c,lс)Ф
о
+
с|ф

ю
ч:

Ф
софо
+
|1
со

:q

ьь?*t
ý
со

с0л ta)
бкс!ддб-
,9хЕj
Вф R:

, л'о_ сý vй*+9дý Ё = о:]
В Ёй но,Хgо58
Ен.Енi й)s s Ех.\нм9\o 4 ij*:]ФЦF,m
н з * зч
<ооь

ь о:= е!О co;J I-4

J
ý*Н
о:о
ц;Uо-о9.х бtrсвtоф4Y-

^оýй ос-}*(dt(
ЕiоФxt0)
ФsQ;in:Е 9.'i;oUF*M
А цYЬdьrлЁtsч;л з--ю

I

фV}

Цхи
Х ý,<:UHх 5ФЁ ф (,)
RBBокО
фd(ý*кЕ
ч Ёь" t с\..l
Ф;;jЕ Фэ* Ью

сd .ol ОЕ ёlф

(ý

о
о.
G

со
6)

trи)
>. о\л a..lУ (..,1_-
о-ДФý
Yx9r(ЁЕсаоч
E{оочсоь

о.^оц(J
-бJ9сЕ

о g,i
Ф ýan
Ux-

оStUE{оБ
9Ets
фdо
-sZф
8 ЁYфо * 5,п
Е ij Э*d
Е Ё".r -х dcn
Qf-;т{
ý t:gж
ц ,. ь L,/

dЁ.,E{(.3оо:Ес)
сO<с0

еЕ:
о Эсо
о-.lса ц,:
ýЁх!1 9 },и5 Ё е,ч
о ý Чra)нмл aj Ё#
:EL!|К Ы <-'=f,
>\'"ь:]
о.Jю;!J,-ц
= -. л

со

s* я
лtбзОйдсos,].
=<Ллнý-9ефоо5чкч
5 ý,Р-li о ,= c-.l
одg.,
, ýU ёч*.о е) - =l-Е Р ё;.\ц>,б'-:]о--со;
ý Ё=Б

ллdaлцл
фо
OtxOo.ci оtrý<бзо оt
осЁýф ýc.rý Uь
k !ir<Г33*Фо_
,очFлн О =U*нýА
удJ".,
ýiгцй
:l _ lч ;Ёз ечt Ёr о\о

са

dЦЫ-9J:
аl|аё

! X"lозД
*jrлнv

ё9gýсxOlJa-Е.кФ НН
Glл ýZш

ý Хl'о/пF, о о *.,Фtо5оОбзоUо
чБЕэнд пr д f
* lи i: "х !*ь i о,
>1 (uп ijO,
Q._.:- нОО
d /. .ol О- ОО!Е з < а'ю

rа ý lf1 \о г* ф о\
N N

г-
о\

г-
v-)
о\

ь
оо
о\

ью \о
\о

-f,ь ь
со

sь

ol
с\

Фо
ю

Фо о
d-

.t
оо

оо
o,i

оч Ф
со

Ф
о о

Ф оо Ф
о

оФ о
о"
Ф

оо

оо
v^)ью
со

(a)ь(\ý
Ф
v

о.
(-.I
с.)ло
с.l

v
со
c\l
оо

о\
оо

Фю
с.n
о\(\

Фо
-i-

о
ý
о

оо.оо
ю

I

а.

g>
цЁ.о
OfФтnra
.ý )ý

Уо
>,nzб
>tд

I

3ск

t\ ,Jr.о
F
(.) fФт
л9.

U*dр5х
яý a
E{ББ>цiг

о.(d

:<l
- ._-}
rццлОтс]тла

9Б
>,i
zddcj>ц

>,s

йv.-:.чtrл
(-) faJ7о" а-
(6F
ьZЭ9Б
>.*
zdЕ1 сi>ц

ьЕ
itsо(ý
Е( L*.-:
Оf

А<а

сý!ucо ;,i

>\n
zH

>ц

Iаь
ý(цл -_:

(JlФт
сdsД
i(v-96aпл*=
>а* Н
аЕ{tE{.iб>йц

>.ж
5оv Q.).= \/к*.-:
Оfо7fuе
KJFszэgб
хt
>,*
цlо>ц

э.ý
ь4 cJ
С( со

ОfФ7ла

9Б
>,*
zddci>ц

ýо
:1
оо
о\Ф
+ý
оо

с\ý
99

ФФфо
=tý
оо

cn
со
::

ю
N?ýý
со

(\

i
ФФ
\о
9
-i-
ý
0о

о\
гt

::
оФг-
?ýý
оо

ч:

с.)ýо
+ý
оо

оо

Ф

и)?ý
с\
оо

со
о\ý
о
ю
*ir
9
={-
}!
со

фа
лd

ý-с5Е
-+9ЧЧL6-ЧпОосý9фgý 1Ё.q
= сO^ýY.

х з ý Е йч
э ýд F5з
Н о b _lo] Y
8 Е Ёбg9
o_1 ý .:l tn Л
нmYлlчмд аj-ю;Е:5

& Fý; Е';O.-:ta)l; яа о
ý i*Б з ý

I

млV^)-шю
ý -оц ёо t ч? ц--r

аЕ ЕgiЁ
х з вз з Ём s ЦйD ý
ý ýd хш<-

ý н.9ыtв
о, Ё _r<Ё ц
Д о >,jЬZ Ц
х iа,л ? < аiбХ..rп.i F
а t ý Y Е ёRlr.l--4ю(JiJ-

оцл,оjz нE{(ý!Ео:ссOF^
9ýZ."

ý5ЕcOr^iГs ý 9лн о цх
!? Ех=UФ.lо ý ои)ЁбдД о Ео]
Е Е-ё+iсю:Jo--jю;^
Ё дйб

сq5
РсrП
хý?TUv
Е.ё нtrфtоьa
ЕfОлБ-\о
й:с,l;Ё=i
яЁF
о й(7
Е 9 Эо
* iэ. or оОýiýй
QуЁл;
lu lvl IЕ tt<\f,

с0 .ol.zý с с_,,

:<Qлу:йа *
tr Ф ,-{.
оьч(d
Ed(Jco
о хбl
Фсd.
*ýZФЁ 9 Ел
я.a Ё ЁБ
'aJlоi\и)Е Ф Ёю
* Fэё

,91 Jа.aгсо;
ý -!]Б

сý
Е{
о
оа
о
E:tо
ф

Fоо
()
д
к
а
ýJ

;zЁ *.-{
л+б
cO_v

лдd
Fб Kj
gýuио
хОtrоофн&й
F ýd Е c,.iFU*lФ !Е О-\rО ФJ.<cJx
iMJMJ ;i ч ч:с Ё>оХ 9-,-.,>аiч\r о
Q--:(п о
со

J,ю
Ф

дts-л

ф.оl. -z,
б*N

Б ýl о,,ё.а,Аtr п0 -;о ьl\оrd о ,А
й H-r:;-
Ё 9ж
3 Ё;с)iioБsJ9
хб
о. :г соФи
Е FN

(tl
ёi

aаN ý
ёt

lл
ёi

\о
(\l

гtal оо
бl

о\(.l

ью ь ь
со

(э

v c.l

о
\о
ч1,

с>
о_
Ф

о
Ф.
Ф

о
Ф.
Ф

<{,

\о

сa

<эо.о
<-фь
(\

с1
ф
с.)

о\
о\
cn
c,l

a;
J)x
5d чiE(Z
л _-:_

О+о?до
Ё-96
!is
aEf

>ц

а.

i4
Uч

л -_,j.

ОfФт
0i а.ц)s (в

ьZэфохо

чо/-_>цц

t_|_о.ц>a
2,
.о
ОтФтДо.
с( )ý(Ёt
уо
>,i ч
цоо>цц

со*
o,1

ь
+ý
оо

.{_

<.
<.

+ýф

=f,
:1
оФ\о
о\?
xf
ý
со

л.Jфzсо эd;б ý1Ес В:*UtslPxO;
!2 п сg.к,:
lд;:Ё dLiччлЕ9,оi95,.,
Б ц ý Ё Э!
ý Н ýЕh€"Ф б :J o..or \оО x,l'6Jz*
6) со Pr л : ;-.]

бLF-fч
,ix:1*=/f\* * л- ý l,ý:;ф 5 s31зч g нЕ t-,*\o о iE

с0

ч,ло ч_,ф *.п
Ёк.{
RQgк
о U ф.-ф 5 Ч.дЕ Ё a..j
Ь..l9 Е,Ао * i*
9 ý ,.+:1
н Е эцЁ lь(')о }#c,l О
iluя оЁ.г* 9:( Ёz Ё

со_, .tn 4 j 3э ёýý ý ý БF

Ётя ?нg т Ё Е?
_а ýý ?qЕý,Ев3ý'Е ý.iý*Евý"ЕНs:

в fi Е{ý:цйчgэ= i4ij= Е ý Ё: ýýц;: Е;

[ жЕ ЁЁЁЕ ЕýЕ в [ЁýЕ Ёýýа flýfiЕ Ё [эg х ý Н Fёs g

tо tа
(\l
со

ь оо
о\

оо
Nг-
Ф\

ь
c\l
9
cj

о
сп (\

Ф
Ф

о
Ф

(\
(a)

с.)ь
Ф\
со
c\l

о
cn
,f)
cn
оо

d-

о
о
о,
Ф\
о'\
$
c\l

ý
оо-t
г--
с',l

lФ

rdF
Е(Q.о
tr
()fФтда.
к)ý
agý

95

.Цоiх>Цсо

Iа>loэо
й>л --}

(J+
0.J т
А<а
х)ý
Уо
>\i
z4.цо}ц

Iа.ь
ч

.о
(JfФт

А<а

(ý=Е
Ху!д95Е{х:Е}
zd:Е{о'У
>rдЦ

о
ф

*о_aФiýl
ocJ

цJ..:
(JfФТда
gJ
Уо
>-*
z11
>ц

ý
(\
-
о
о\

?
\fý
оо

ю
сaa
Фо
aоо
+:
rlф

оо
со
Yl

ь9ýll
со

c-lь
п
Ф
ооо
+ý
оо

(бл.лl}

Еý*ý ý ýяRdý3 - €Ф
Е Lýýы* дt
бFбЦо9,s лоQ
q,i; trсп i (ý * Фgвн9яхýR:
Е Ё тц й е < е:
ý Ё_о 9 сп <.l Ё . ý
iD а= З о s >,5 т
lЭl2,,t9^lУтЁэ= ý ý ý ý ý 8аdK ё * ý Ё Ё Ё н ý
З я в ý: fi fr f; Jqi- а с0 Ф F bj F. qю
ё * ý 3 ý 3ё sэо

ý=я цнý ЧЕq
эýý9ýjЕqЕýý-
рý,чэЕýs;ЕЁýЭ

ажаýЁэЁэ[Ёа
ff i Q ý FвЁ g 8 яý Е

Фцо€J кф4 Ф

sЁ *
нхdоýЕ.0Ё9
0J!lч-ЧоФоо
зiqо;(ý(ý
хйi5>,Ф-i Дqtй

=,wlviд <, o.1 ю

cQ .ol
^zбяФ

:rrл
ф ý v\
!? хп
аdЕ саю
{о"ч Е( -.]* gco
ь :ll'Ф*оочо
оrй9Бs)н
х Ёых ..п
Q- iг соФоо
Е Fп

о,п!
lcdб#;,Ечллц ýФ,

gý Rr:фбYuu
:J()!)фцФФм
.0? tvйчФ
о ý 5иl
= aa a),л^* о уч
Е F ra .l
Е Q-хч
я(dкJ
Or ,,: о] ;Ti

Е lЁб
tа
са

rf,
.а

lл
aа a.)

(> ью ю
о\

Ф
\f

с)ч

Ф
Ф"о

Ф
Ф.о

<>

<э

\Г
соьюь
sf,
чэ
о'\
с.]

ФФ
с>

c.lь
с\]

<э
Фýfь
чt

I

о. сd>t с0

цLr-*}.ц
OfФТла

9б
}iiц.ц. о>to

I

о.

з*у.\
-J.

_L[
(J+оТла.
беU

!-.;-
х,: ц
ё Цlб.aU(g>Цсо

rý(о.к},8
йф.-:.ц
OF()iо.о
ЁйУоt-f

5;2Е{
"-t о)ю

ьi
с>
ооф?
<j,

ý
Фэ

ý-

:]

(эь
.]-?\tý
со

о\

:i
о(э
ю
cn

+
ýlф

ф о,rё Е

хt н Е Е
ф *о с Ё
Х Х с-l б-{
ХсOо:(с!/-5Zýruco
л9л.1;(J

й K-l:r В
; ý ý ýёi-Оmсa-ч t б !э цй
Б ý п iЭ.\
Е н.вёg;
ld.n-:l!5
РiЕз;н

ф

ýi La)
с{ аVЭ

6;ю'
с)- ;ч lrФrо
o;J55*ф 5 L,)
ýý(()t-Ooс] f1 с)(,сdбJ
()ýiE
gqrd
7< *,ё.l
>, 19\f

fr 1-4

Ф
соо

.2а-. *п
I-] л

^:, - ýЧ
с_ . i\ (a)

ЦSЕ=t:!iiф
r,l (J - rп-мц-._о-\ U ч
ло- L, о
v!лбхLr сЁ tiл<av ii j
Lц b-l о со<о i-f,
Fт- м ljq#
*9J(9.v

гt

aа
0о
aа

о\
со